

Pressmeddelande: 5 november 2014

## **Årets East Capital Awards går till LSR Group, Akbank, Romgaz och Folli Follie Group**

**Bolagen LSR Group, Akbank, Romgaz och Folli Follie Group (FF Group) är vinnare av elfte upplagan av East Capital Awards. Bolagen får sina utmärkelser vid en ceremoni i Stockholm idag.**

East Capital meddelar i dag att LSR Group, Akbank, Romgaz och FF Group har vunnit East Capital Awards 2014. De tar i dag emot sina utmärkelser vid den årliga prisceremonin i Stockholm.

Det här är det elfte året som East Capital Awards lyfter fram skickliga och enastående företag på de marknader East Capital investerar. De olika kategorierna är Best Growth, Best IPO, Best Corporate Governance samt Discovery of the year.

”Vår omfattande analys och stora antal företagsbesök i tillväxt- och frontiermarknader gör det möjligt för oss att varje år hitta företag med fantastisk potential som nått imponerande resultat. Det är med glädje vi i dag uppmärksammar dessa företag”, säger Peter Elam Håkansson, East Capitals styrelseordförande.

**Best Growth** går till LSR Group, en av de största fastighetsutvecklarna i Ryssland. Företaget är vertikalt integrerat, både vad gäller byggnadsmaterial och konstruktion. Andrey Molchanov, som är en av huvudägarna och tillika styrelseordförande, har bidragit till företagets starka marknadsposition, rejäla utdelningar och betydande tillväxt. Under 2013 ökade kontraktförsäljningen med imponerade 69%, och företaget fördubblade sin direktavkastning till 6,7%, motsvarande nästan 80% av nettoinkomsten.

**Romgaz**, Rumäniens största naturgasproducent, tilldelas utmärkelsen som **Best IPO**. Romgaz börsintroduktion, på 500 miljoner dollar, utgör en milstolpe på den rumänska aktiemarknaden, och är den största i Rumäniens historia. Bolagets notering både i London och i Bukarest innebär att Romgaz är den första rumänska aktien med GDR, något som lockat flera nya porföljinvesterare till den rumänska marknaden. Affären, som sköttes av ett konsortium bestående av både inhemska och internationella investmentbanker, övertecknades mer än fyra gånger. Aktien steg med 15% under sin första handelsdag.

**FF Group** – ett av de största internationella lyxvaruföretagen med huvudkontor i Grekland – tilldelas utmärkelsen **Discovery of the Year Award**. FF Group designar, producerar och säljer prisvärda märkessmycken, klockor och accessoarer globalt under de egna varumärkena: Folli Follie och Links of London. Företagsgruppen har även en ledande position inom detalj- och grossistförsäljning i Grekland, Balkan och Asien, genom högprofilerade märken i produktportföljen (Ermenegildo Zegna, UGG Australia, Nike, Converse bland andra). FF Group fick nyligen exklusiva rättigheter för försäljning i detaljist- och grossistleden för Juicy Couture i Kontinentaleuropa, Storbritannien, Irland och Cypern. Gruppen är också verksamt inom skönhet och smink, inom vilken man har en nyckelroll inom reseförsäljning till konsument genom en strategisk allians med Dufry AG. Bolaget är på väg att bli en nyckelspelare inom modevärlden genom sin närvaro i 28 länder.

Utmärkelsen för **Best Corporate Governance** tilldelas turkiska **Akbank**. Akbank har år efter år imponerat med sitt tydliga mål att skapa värde för aktieägarna. Målet

uppfylls genom att Akbank visar stor respekt för minoritetsägares rättigheter, använder en jämn utdelningspolicy och att de har ett öppet och transparent tillvägagångssätt i kommunikationen med externa aktieägare vad gäller samtliga relevanta och viktiga frågor. Akbanks solida standard för bolagsstyrning, ledningsgruppen och styrelsen har framgångsrikt bidragit till att göra Akbank till en av Turkiets högst värderade och mest innovativa banker, med över 13 miljoner kunder.

### **Bakgrundsinformation**

East Capital Awards infördes 2004 för att sätta strålkastarljuset på framstående portföljbolag. Årets vinnare kommer att motta priset vid en prisceremoni och middag på Grand Hotel i Stockholm den 5 november 2014.

Utmärkelsen för Best Growth går till ett företag som uppvisat enastående tillväxt i fråga om försäljning, marknadsandel och vinstmarginal under senare år. Best IPO går till det företag som genomfört den mest framgångsrika börsnoteringen i regionen. Discovery of the Year tilldelas ett företag som identifierats av vårt investeringsteam och som förväntas uppvisa unik prestationsförmåga. Utnämningen Best Corporate Governance går till ett bolag med mycket hög nivå på sin bolagsstyrning och som tar itu med både möjligheter och risker relaterade till miljömässiga och sociala utmaningar.

För mer information om bolagen, besök:

**Best Growth Award 2014** – [LSR Group](#)

**Best IPO Award 2014** – [Romgaz](#)

**Discovery of the Year Award 2014** – [Folli Follie](#)

**Best Corporate Governance Award 2014** – [Akbank](#)

### **Kontaktuppgifter**

Vesna Lucca, Kommunikationschef, East Capital

070 601 92 20

[vesna.lucca@eastcapital.com](mailto:vesna.lucca@eastcapital.com)

### **Om East Capital**

East Capital är specialist på tillväxtmarknader. Bolaget, som grundades 1997, baserar investeringsstrategin på ingående kunskap om marknaden, fundamental analys och täta företagsbesök av investeringsteam. East Capital förvaltar aktivt 27 miljarder SEK i noterade och onoterade aktier, samt fastigheter. Bolaget har huvudkontor i Stockholm, samt kontor i Hongkong, Kiev, Luxemburg, Moskva, Oslo, Paris och Tallinn.